Din multinnque apud nos statuimus, ut imperii fines,

sic etiam artes atque scientias ipsas promovere. Favemus

itaque omnibus disciplinis ; particular! autem gratia in-

dulgemus phjlpsophicis studiis, praesertim iis, quae solidis

experirnentis conantur aut novam extundere philosophiam,
aut expolire veterem. Ut igitur inclarescant apud nostros

hujusmodi studia, quae nusquam terrarum adhue satis

emicuerunt, utque nos tandem universus literarnm orbis

non solum fidei defensorem, sed etiam veritatis omnimodae
et cultorem ubique et patronum, semper agnoscat :

Sciatis, quod nos de gratia nostra speciali ac ex certa

scientia et mero motu nostris ordinavimus constituimus et

concessimus, ac per presentes pro nobis heredibus et suc-

cessoribus nostris ordinamus constituimus et concedimus,

quod de caetero in perpetuum erit Societas, de Praeside

Concilio et Sodalibus consistens, qui voeabuntur et nun-

cupabuntur Praeses Concilium et Sodales Regalis Socie-

^-a^s Londini pro Scientia natural! promovenda (cujus

quidem Societatis nos ipsos Fundatorem et Patronum per

praeseutes declaramus) ;
Et eandem Societatem, per nomen

Praesidis Concilii et Sodalium Regalis Societatis Londini

pro Scientia naturali promovenda, unum corpus corpora-
tarn et politicum in re facto et nomine realiter et ad plenum

pro nobis heredibus et successoribus nostris facimus ordi-

iiamus creamus et constituimus per praesentes, et quod

per idem nomen habeant successionem perpetuam ;
Et

quod ipsi et eorum successores (quorum studia ad rerum

naturalium artiumque utilium scientias experimentorum
fide ulterius promovendas, in Dei Creatoris gloriam et

generis bumani commodum, applicanda sunt), per idem

nomen Praesidis Concilii et Sodalium Regalis Societatis

to pur- Londini pro Scientia naturali promovenda, sint et erunt

perpetuis futuris temporibus personae habiles et in lege-
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capaces ad habendiim perquirendum percipiendum et pos-
sidendum terras [et]* tenementa prata pascua pasturas
libertates privilegia franchesias jurisdiction.es et heredita-

menta quaecunque sibi et successoribus suis in feodo et

perpetuitate, vel pro termino vitae vitarum vel annorum,
sen aliter quocunque modo, ac etiam bona et catalla, ac

omnes alias res, cujuscunque fuerint generis naturae speciei
sive qualitatis (Statuto de alienatione in manum mortuam
non obstante) ;

Necnon ad dandum concedendum [dimit-

tendum]* et assignandum eadeni terras tenementa et and to grant

hereditaments, bona et catalla, et omnia facta et res

necessarias faciendum et exequendum de et concernentia

eadem, per nomen praedictum ;
Et quod per nomen

Praesidis Concilii et Sodalium Regalis Societatis Londini to sue and be

pro Scientia naturali promovenda praedictnm placitare
sued;

et implacitari, respondere et responderi, defendere et

defendi de caefcero in perpetuum valeant et possint, in

quibuscunque Curiis placeis et locis, et coram quibus-

cunque Judicibus et Justiciariis et aliis personis et offici-

ariis nostris heredum et successorum nostrorum, in

omnibus et singulis actionibus, turn realibus, turn per-

sonalibus, placitis sectis querelis cansis materiis rebus et

demandis quibuscunque, cujuscunque aint aufc erunt generis
naturae vel speciei, eisdem modo et forma, prout aliqui

ligei nostri intra hoc Regnum nostrum Angliae, persoiiae

habiles et in lege capaces, aut ut aliquod corpus corporatum
vel politicum intra hoc Regnum nostrum Angliae, hahere

perquirere recipere possidere dare et concedere, placitare

et implacitari, respondere et responderi, defendere vel

defendi valeant et possint, valeat et possit ;
Et quod and to have a

iidem Praeses Concilium et Sodales Regalis Societatis alterable at
'

praedictae et successores sui habeant in perpetuum Com-
mune Sigillum, pro causis et negotiis suis et successorum

suorum quibuscunque agendis deserviturum
;
et quodbene

liceat et licebit eisdem Praesidi Concilio et Sodalibus

Regalis Societatis praedictae, et successoribus suis pro

tempore existentibus, Sigillum illud de tempore in iempus

frangere mutare et de novo facere, prout eis melius fore

videbitur expediri.

Damus insuper et concedimus per praesentes Praesidi

Concilio et Sodalibus Regalis Societatis praedictae,
Grant of Arms,

.

r
.

'
viz. Argent, m a

eoruinque in perpetuum successoribus, in iavoris nostri Canton Dexter

^ . , . ... ... the three Lions of

regii erga ipsos nostraeque de ipsis peculians existimatioms England : and

praesenti et faturis aetatibus testimonium, haec honoris and Supporters.

* From the Patent Boll.
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The Council shall

consist of Twenty-
one (of whom
the President or

his Deputy shall

he always one).

All other persons
who shall be re-

ceived and admit-
ted as Members,
by the President

and Council, or

any eleven or

more of them (of

whom, &c.) or by
two thirds or

more of those
Eleven or more,
n-'dliin two
months; and at

all times after
those two